
Idėjos iš IT pamokų

Parašė LInMA
Ketvirtadienis, 15 Rugsėjis 2011 20:03 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 16 Rugsėjis 2011 19:15

2010–2011 mokslo metų pabaigoje Lietuvos informatikos mokytojų asociacija organizavo
mokinių ir mokytojų darbų konkursą „Idėjos iš IT pamokų“, kurio tikslas buvo – skatinti
mokytojus gilintis į atnaujintas Vidurinio ugdymo Bendrąsias programas, sudaryti jiems sąlygas
dalintis turima patirtimi, atradimais ir/arba idėjomis, padėsiančiomis sudominti mokinius
informacinėmis technologijomis ir jų taikymu mokymesi ir kasdieninėje veikloje.

      

Darbų vertinimo komisija skelbia konkurso rezultatus ir maloniai kviečia konkurso dalyvius ir
laureatus atvykti į apdovanojimų įteikimą, kuris vyks Klaipėdos universitete, Lietuvos
informatikos mokytojų asociacijos konferencijoje 2011 m. rugsėjo 23 d. Esate laukiami ir kituose
renginio „Kompiuterininkų dienos – 2011“, vykstančio Klaipėdoje, Klaipėdos universitete 2011
m. rugsėjo 22–24 dienomis, seminaruose ir konferencijose ( parsisiųsk renginio programą ).

  

Mokinių ir mokytojų darbų konkurso „Idėjos iš IT pamokų“ nominacijų diplomus pelnė:

    
    -  „Už įvairiapusišką informacinių technologijų panaudojimą“: Loreta Petersonienė ir
Jonas Petersonas, VšĮ Šiaulių universiteto gimnazija; 
 
    -  „Už siekį per IT ugdyti meilę matematikai“: Vaida Skliuderienė, Klaipėdos „Varpo“
gimnazija;   
    -  „Už meniškumą informacinėse technologijose“: Ingrida Subačienė ir Dalė
Krasauskienė,  Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio vidurinė mokykla;
 
    -  „Už IT panaudojimą puoselėjant meilę gamtai“: Tomas Ubartas,  Telšių „Džiugo“
vidurinė mokykla.   

  

  

 1 / 1

http://www.liks.lt/kodi2011/KoDi2011_programa.pdf

